
 

RP-0211-92/2021 

 

 

Zarządzenie nr 92/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku  

w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10, art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
Zmienia się zarządzenie nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
2 stycznia 2020 roku w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że § 12 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 12 

1. Rezerwę Rektora, o której mowa w § 11 ust. 1 pkt 2, zwiększa się dodatkowo o: 
1) środki uzyskane z wynajmu pomieszczeń, z zastrzeżeniem § 5 ust. 1 pkt 7; 
2) środki przekazane przez rolnicze i leśne zakłady doświadczalne w wysokości 

równowartości 1% przychodów z działalności operacyjnej każdego zakładu w roku 
poprzednim.  

2. Rezerwę Rektora przeznacza się w szczególności na:  
1) nagrody ze specjalnego funduszu nagród;  
2) premie kwartalne dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 
3) remonty infrastruktury Uniwersytetu (w tym remonty domów studenckich);  
4) finansowanie kosztów międzywydziałowej oferty dydaktycznej;  
5) finansowanie dodatniego salda zajęć dydaktycznych świadczonych wzajemnie przez 

wydziały do wysokości 1 mln zł; 
6) finansowanie kosztów dodatków funkcyjnych wraz z pochodnymi z tytułu pełnienia 

funkcji Rektora i prorektorów oraz pełnomocników Rektora; 
7) finansowanie kosztów funkcjonowania Rady Uczelni; 
8) finansowanie premii motywacyjnych dla najlepiej publikujących pracowników naukowo-

dydaktycznych; 
9) inne cele wskazane przez Rektora.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             


